municipal, bem como provenientes dos cemitérios municipais, atendendo as necessidades do Departamento 

de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

Empresa vencedora e item: 

A empresa SABIA ECOLOGICO TRANSPORTES DE LIXO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

07.151.208/0001-50, vencedora no ITEM 01 – R$ 670,00 perfazendo o valor total de R$ 80.400,00 (oitenta 

mil e quatrocentos reais). 

Marmeleiro, 09 de fevereiro de 2026. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito